Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2019                               	              	                                                              № 72-3
г. Иваново

[bookmark: _GoBack]О внесении проекта постановления на Совет ИОООП

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести на рассмотрение Совета ИОООП 29.11.2019 года проект постановления по вопросу «Об основных показателях сметы доходов и расходов ИОООП на 2020 год  (прилагаются).

Председатель ИОООП            		                                                А.Н. Мирской